
1Side171124UtskriftdatoList Mest vinnende /Mest seirende Trener NJ

Trener St 1 2 3 Øvr Opl SumNr

Mest vinnende profftrener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2017, sletteløp

Pr stSeire% Plass%
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1
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 3 796 999

 1 817 018

 1 541 149

 1 494 812

 1 488 045

 1 240 344

 1 140 623

 1 082 950

 879 880

 651 077

 562 741

 429 897

 368 000

 360 621

 296 662

 273 357

 268 670

 259 393

 254 942

 202 586

 195 050

 168 496

 167 559

 151 840

 135 413

 125 918

 124 396

 109 000

 107 183

 101 053

 100 708

 93 578

 91 828

 87 801

 85 281

 78 396

 74 870

 72 184

 67 020

 64 992

 62 500

 59 992

 54 000

Niels Petersen

Annike Bye Hansen

Wido Neuroth

Cathrine Erichsen

Are Hyldmo

Bent Olsen

Hallvard Soma

Lennart Reuterskiøld Jr

Jan Bjørdal

Cathrine Witsø Slettemark

Isidro Vergara

Yvonne Durant

Flemming Velin

Knut O. Arnesen

Jacob H Fretheim

Marc Stott

Sigmund Tandberg

Ellinor Rasmusson

Bodil Blomqvist

Wera Torgersen

Tollef Langvad

Patrick Wahl

Annika Sjøkvist

Roy Arne Kvisla

Steinar Holm

Søren Jensen

Pål Jørgen Nordbye

Caroline Malmborg

Allan Thelix

Henrik Engblom

Jenny B Hansen

David Smith

Lars Kelp

Kjell Erik Swartling

Åsa Edvardsson

Vanja Sandrup

Kjell Ivar Brekstad

Tine Hansen

Hanne Bechmann

Pia Høiom

Jessica Long

Lennart Jarvén

Fredrik Reuterskiøld

 22 601

 19 330

 22 664

 15 099

 9 359

 37 586

 6 998

 135 369

 62 849

 10 173

 11 724

 14 330

 122 667

 5 635

 7 417

 27 336

 38 381

 13 652

 7 726

 13 506

 9 288

 84 248

 8 819

 15 184

 7 127

 31 480

 5 924

 54 500

 7 656

 5 053

 6 714

 7 798

 18 366

 4 390

 3 553

 78 396

 10 696

 24 061

 13 404

 10 832

 31 250

 11 998

 6 750

 45,8

 44,7

 51,5

 40,4

 40,9

 48,5

 27,6

 62,5

 21,4

 35,9

 43,8

 50,0

 33,3

 28,1

 37,5

 30,0

 85,7

 52,6

 36,4

 66,7

 38,1

 50,0

 47,4

 20,0

 31,6

 0,0

 38,1

 50,0

 28,6

 35,0

 26,7

 41,7

 20,0

 20,0

 16,7

 100,0

 42,9

 66,7

 40,0

 50,0

 50,0

 80,0

 12,5

 20,2

 18,1

 17,6

 12,1

 13,2

 6,1

 8,6

 25,0

 14,3

 14,1

 14,6

 16,7

 33,3

 9,4

 7,5

 10,0

 42,9

 26,3

 15,2

 26,7

 9,5

 0,0

 5,3

 10,0

 15,8

 0,0

 9,5

 50,0

 7,1

 5,0

 6,7

 8,3

 0,0

 5,0

 4,2

 0,0

 14,3

 0,0

 0,0

 16,7

 0,0

 0,0

 0,0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per 
start.
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Mest vinnende profftrener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2017, sletteløp

Pr stSeire% Plass%

7

4

4

2

5

2

2

7

13

1

1

5

1

3

2

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

1

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

1

0

1

3

4

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

4

0

2

0

2

0

1

4

9

0

0

4

0

2

1

1

1

1

1

1

 41 392

 37 376

 37 225

 35 155

 22 713

 18 870

 14 400

 13 835

 11 438

 11 325

 9 000

 9 000

 6 930

 6 492

 3 792

 0

 0

 0

 0

 0

Tina Smith

Helle Christensen

Dina Danekilde

Christer Hederud

Marie Lustig

Dennis Persson

Peter Jardby

Tom Lühnenschloss

Susanne Sivrup-Rosenqvist

Ann-Charlotte Nielsen

Torben Christensen

Bettina Andersen

Jose Carlos Lopera

Maria Sandh

Maria Johansson

Cathrine Erichsen

Hanne C Jørgensen

Niels Petersen

Ricardo Ramallo

Sigyn Dysell

 5 913

 9 344

 9 306

 17 578

 4 543

 9 435

 7 200

 1 976

 880

 11 325

 9 000

 1 800

 6 930

 2 164

 1 896

 0

 0

 0

 0

 0

 28,6

 75,0

 50,0

 50,0

 40,0

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 100,0

 100,0

 0,0

 100,0

 33,3

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 14,3

 0,0

 25,0

 50,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per 
start.


